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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

1 - VWZ Sprintfestival 2020 26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Teirlinck Warre VWZ/11084/10 1:29.62 1:24.72
50m: 40.08 100m: 1:24.72

2. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:32.55 1:32.42
50m: 42.78 100m: 1:32.42

3. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 1:33.03
50m: 43.94 100m: 1:33.03

4. Gullentops Aalex HZA/11080/10 NT 1:49.35
50m: 51.20 100m: 1:49.35

9 jaar, Meisjes

1. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 1:38.01
50m: 43.89 100m: 1:38.01

2. Van Heugten Marie HZA/21079/11 NT 1:38.27
50m: 47.72 100m: 1:38.27

10 jaar, Meisjes

1. Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:35.84 1:34.93
50m: 42.49 100m: 1:34.93

2. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:38.65 1:35.21
50m: 44.90 100m: 1:35.21

3. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 1:47.35
50m: 50.05 100m: 1:47.35

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 38.10 37.60
2. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 44.66 39.13
3. De Roover Tijs ZBD/11029/08 43.43 39.16
4. De Pauw Brent VWZ/11077/09 NT 40.04
5. Segers Kobe VWZ/11070/09 43.88 41.61
6. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 41.70
7. Wassenaar Sasha zbd/11035/08 50.22 43.96
8. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 44.20
9. Van Damme Elias BRABO/11333/08 NT 46.79

10. Smans Oscar zbd/11034/08 52.88 47.73
11. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 57.30 48.24

Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 54.58 48.24
13. Doomen Marnix ZVL/11080/09 NT 48.98
14. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 49.19
15. Dillen Lars ZVL/11063/09 NT 51.28
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 54.49
17. Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 1:00.14
dis Sueters Thijs disHZA/11075/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Delaruelle Stein disGBZ/11087/08 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 NT

13 - 14 jaar

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 33.31 30.47
2. Raes Senne BRABO/11170/06 34.33 30.61
3. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 34.14 30.66
4. Leirs Edward HZA/11046/06 35.44 32.38
5. Wouters Cas BRABO/11168/06 37.37 33.26
6. Wouters Robbe ZBD/11017/06 36.10 33.51
7. De Pauw Ward VWZ/11076/06 NT 33.84
8. Van den Bossche Stan BRABO/11252/07 33.79 33.88
9. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 35.59 34.72

10. Segers Liam VWZ/11069/06 41.09 34.97
Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 37.57 34.97

12. Lampo Olivier BRABO/11148/06 35.65 35.48
13. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 38.49 36.43
14. Delcourte Olivier ZBD/11025/06 38.90 37.40
15. Nijskens Karel BRABO/21250/07 42.84 38.45

Leys Wietse VWZ/11092/06 NT 38.45
17. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 39.22
18. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 43.12 42.24
19. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 44.49

Claes Ruben VWZ/11055/06 51.75 44.49
21. Closset Casimir BRABO/11341/06 44.37 44.60
22. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 45.60 45.63
23. Scherlippens Tristan ZIOS/11068/07 NT 47.31
dis Jacobs Thomas disZCK/12054/07 48.01

SW 4.4 - valse start

dis Van Praet Daan disZCK/12064/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Der Meiren Lenno disGBZ/11076/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Van Godtsenhoven Sebastien disGBZ/11088/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Teirlinck Josse disVWZ/11083/07 49.94
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF De Winter Yarno FFBRABO/11144/06 34.10

15 - 16 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 30.17 28.06
2. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 27.77 28.08
3. Gebruers Alex ZVL/11007/05 34.07 29.71
4. Leirs Lode HZA/11045/05 34.06 31.22
5. Bracke Erno BRABO/11311/05 35.67 31.55
6. Buelens Maarten VWZ/11019/04 33.87 32.34
7. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 34.11
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 33.59 34.23
Van der Auwera Rens HZA/11047/05 33.56 34.23

10. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 35.90 34.24
11. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 37.34
12. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 47.01 44.31
dis De Brabanter Robbe disZIOS/11046/05 38.59

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Sorgeloos Seyno FFZIOS/11049/05 35.86

17 - 18 jaar

1. Marichal Jarno BRABO/10020/03 28.62 28.08
2. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 30.52 30.05

D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 30.34 30.05
4. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 33.66 31.78
5. De Meyer Ken GBZ/11014/02 32.35 31.85

De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 32.54 31.85
7. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 33.14 31.86
8. De Gang Nico VWZ/11025/02 32.91 32.56
9. Martin Xander ZCK/11043/03 33.01 32.66

10. Kennes Kylian ZCK/12077/03 36.31 33.62
11. Fierens Jens ZVL/11035/02 34.25 34.02
12. De Decker Jo ZCK/10306/02 35.66 34.31
13. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 34.42 34.53

19 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 27.86 28.03
2. Joukes Levi VWZ/10204/00 32.68 32.25
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 33.13 33.43

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 39.72 36.77
2. De Hoon Zoë HZA/21063/08 50.09 40.63
3. Leys Drieka VWZ/21090/08 NT 43.16
4. Wijckmans Lene HZA/21054/09 43.24 44.65
5. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 44.67
6. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 44.79 44.74
7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 48.29 45.10
8. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 NT 45.70
9. Poppe Fien GBZ/21067/08 51.07 46.41

Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 52.99 46.41
11. Wouters Syka HZA/21077/08 NT 47.69
12. Loyez Maxine VWZ/21081/09 NT 50.24
13. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 55.39 52.47
14. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 NT 58.31
dis Verspecht Lizanne disZCK/22096/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Bondt Kim disZVL/21083/08 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Airod Iman disVWZ/21088/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Jacobs Laurien FFZCK/22082/08 NT
FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 NT

13 - 14 jaar

1. Arijs Laura HZA/21055/06 34.70 36.14
2. Pelleman Nora BRABO/21195/07 40.66 36.80
3. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 35.76 37.04
4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 40.10 37.73
5. Boyko Valeria BRABO/21275/07 41.13 37.74
6. Buelens Gitte VWZ/21054/07 41.70 39.34
7. Parmentier Camille BRABO/21273/07 42.03 39.92
8. Roosen Kaat GBZ/21068/07 46.85 41.51
9. Van Looy Eline HZA/21053/07 44.55 41.93

10. Touchard Mila BRABO/21223/06 39.63 44.07
11. D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 45.86
12. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 46.00 47.18
13. Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT 51.05
14. Corluy Yentl VWZ/21094/06 NT 53.46
dis Romont Lien disHZA/21035/06 33.65

SW 4.4 - valse start

dis Bels Lana disVWZ/21060/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Chtear Nisrinne disVWZ/21087/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 33.05 30.75
2. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 NT 31.44
3. Torfs Marlies GBZ/21037/05 32.75 32.20
4. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 32.94 32.72
5. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 32.21 33.15
6. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 34.32 33.30
7. Van Dyck Line HZA/21025/05 38.71 35.19
8. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 38.41 35.54
9. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 36.13 36.16

10. Bels Kara VWZ/21021/05 38.42 36.43
11. Arijs Yana HZA/21070/04 37.86 36.50
12. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 39.52 37.48
13. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 39.00
14. Viaene Sarah BRABO/21205/04 40.68 39.27
dis Veyt Jana disZCK/22027/04 45.08

SW 4.4 - valse start

dis Claes Jutta disVWZ/21046/04 35.00
SW 4.4 - valse start

FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 NT
FF Pelleman Marthe FFBRABO/21194/05 36.76
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 32.29 32.20
2. Van Limbergen Luna BRABO/21284/03 35.32 34.17
3. Jacob Yu ZVL/20186/03 36.96 35.35
4. Jeddane Leila VWZ/21018/03 45.25 44.61

dis Torfs Melissa disGBZ/20332/02 33.39
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 31.31 30.88
2. Vinck Mikal VWZ/21064/88 38.57 36.43
3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 37.45 39.20

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 41.16 38.49
2. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 40.60
3. De Roover Tijs ZBD/11029/08 41.27 40.82
4. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 48.64 41.15
5. Segers Kobe VWZ/11070/09 42.58 41.60
6. Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 47.24 41.75
7. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 41.99
8. Van Damme Elias BRABO/11333/08 NT 42.96
9. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 43.18

10. Smans Oscar zbd/11034/08 47.44 43.58
11. Wassenaar Sasha zbd/11035/08 44.55 43.79
12. Dillen Lars ZVL/11063/09 NT 43.92
13. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 44.29
14. Last Yonathan GBZ/11095/08 NT 44.55
15. Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 44.81
16. Quanten Xander GBZ/110/2008 NT 45.50
17. De Pauw Brent VWZ/11077/09 58.20 45.66
18. Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 47.32
19. Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 50.32
20. Sueters Thijs HZA/11075/09 NT 56.13
dis Doomen Marnix disZVL/11080/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 NT

13 - 14 jaar

1. Van den Bossche Stan BRABO/11252/07 33.19 32.10
2. Wouters Cas BRABO/11168/06 35.92 33.67

Van Pestel Brent VWZ/11072/06 35.55 33.67
4. Raes Senne BRABO/11170/06 34.87 33.95
5. Leirs Edward HZA/11046/06 38.75 34.94
6. Leirs Bavo HZA/11044/06 35.03 35.86
7. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 38.88 36.18
8. Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 40.29 36.81
9. Wouters Robbe ZBD/11017/06 37.29 36.96
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Pauw Ward VWZ/11076/06 NT 37.06
11. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 37.11
12. Lampo Olivier BRABO/11148/06 38.09 37.30
13. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 39.18 37.89
14. Delcourte Olivier ZBD/11025/06 38.84 38.93
15. Segers Liam VWZ/11069/06 43.75 39.25
16. Nijskens Karel BRABO/21250/07 41.48 40.16
17. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 52.94 40.75
18. Leys Wietse VWZ/11092/06 NT 41.13
19. Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 42.06
20. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 43.37 42.20
21. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 43.16
22. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 44.78
23. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 46.82 44.92
24. Scherlippens Tristan ZIOS/11068/07 45.79 44.96
25. Osselaer Thibaut GBZ/11091/2007 NT 48.12
26. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 48.61
27. Teirlinck Josse VWZ/11083/07 48.98 49.26
28. Van Praet Daan ZCK/12064/07 49.38 50.05
dis Claes Ruben disVWZ/11055/06 41.41

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Winter Yarno FFBRABO/11144/06 35.47

15 - 16 jaar

1. Bracke Erno BRABO/11311/05 NT 31.21
2. Penneman Arne GBZ/11029/04 32.78 31.40
3. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 31.97 31.86
4. Gebruers Alex ZVL/11007/05 35.20 32.58
5. Buelens Maarten VWZ/11019/04 34.23 34.34
6. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 35.45
7. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 39.75 36.01
8. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 41.01 36.21
9. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 38.60 38.73

10. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 39.07 38.99
11. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 39.47
12. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 46.75 44.31
dis Leirs Lode disHZA/11045/05 37.85

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Sorgeloos Seyno FFZIOS/11049/05 40.16

17 - 18 jaar

1. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 32.03 32.09
2. De Meyer Ken GBZ/11014/02 32.53 32.21
3. Marichal Jarno BRABO/10020/03 33.16 32.24
4. Fierens Jens ZVL/11035/02 35.61 34.37
5. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 37.12 34.91
6. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.78 35.48
7. Martin Xander ZCK/11043/03 37.94 35.73
8. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 36.38 36.24
9. De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 37.20 36.62

10. Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 36.86
11. De Gang Nico VWZ/11025/02 38.07 37.82
12. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 43.28 46.14
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Decker Jo disZCK/10306/02 36.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 30.77 30.51
2. Joukes Levi VWZ/10204/00 36.13 36.17
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 36.74 37.15

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 41.07 39.56
2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 42.02 40.56
3. De Hoon Zoë HZA/21063/08 NT 43.05
4. Geens Amélie ZCK/22094/09 44.34 43.44
5. Poppe Fien GBZ/21067/08 NT 43.68
6. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 44.64
7. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 45.34 44.72
8. Leys Drieka VWZ/21090/08 NT 45.26
9. Verspecht Lien ZCK/22092/08 47.70 46.02

10. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 53.26 46.12
Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 51.23 46.12

12. Loyez Maxine VWZ/21081/09 49.13 46.52
13. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 50.47 48.73
14. De Bondt Kim ZVL/21083/08 NT 49.34
15. Wouters Syka HZA/21077/08 NT 49.45
16. Airod Iman VWZ/21088/08 50.04 50.85
dis Stefanova Gabriela disZVL/21073/09 NT

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Jacobs Laurien FFZCK/22082/08 51.78
FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 NT

13 - 14 jaar

1. Boyko Valeria BRABO/21275/07 40.06 36.14
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 37.76 36.30
3. Romont Lien HZA/21035/06 37.45 37.42
4. Pelleman Nora BRABO/21195/07 39.32 38.08
5. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 37.87 38.45
6. Arijs Laura HZA/21055/06 39.27 39.53
7. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 41.32 40.88
8. Van Looy Eline HZA/21053/07 45.13 41.75
9. Buelens Gitte VWZ/21054/07 45.13 42.04

10. Touchard Mila BRABO/21223/06 39.94 42.93
11. Roosen Kaat GBZ/21068/07 42.92 43.05
12. D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 43.18
13. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 46.84 44.65
14. Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT 45.77
15. Bels Lana VWZ/21060/07 53.78 49.64
16. Chtear Nisrinne VWZ/21087/06 58.52 50.46
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Baetens Iana disZIOS/21071/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Parmentier Camille disBRABO/21273/07 41.82
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Corluy Yentl disVWZ/21094/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 34.24 33.85
2. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 36.16 35.56
3. Van Dyck Line HZA/21025/05 39.01 35.76
4. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 38.63 36.04
5. Claes Jutta VWZ/21046/04 37.81 36.39
6. Torfs Marlies GBZ/21037/05 37.73 36.42
7. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 37.28 36.59
8. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 39.41 37.46
9. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 37.88 37.84

10. Arijs Yana HZA/21070/04 42.98 38.23
11. Bels Kara VWZ/21021/05 41.38 39.45
12. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 40.06
13. Viaene Sarah BRABO/21205/04 41.05 40.70
14. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 41.54 42.14
15. Veyt Jana ZCK/22027/04 49.20 45.13
FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 NT
FF Cornelissen Dali FFBRABO/21112/04 NT
FF Pelleman Marthe FFBRABO/21194/05 37.09

17 - 18 jaar

1. Van Limbergen Luna BRABO/21284/03 36.97 35.88
2. Torfs Melissa GBZ/20332/02 35.19 37.06
3. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 36.44 37.76
4. Jacob Yu ZVL/20186/03 40.16 39.06
5. Leys Karlien VWZ/21091/02 NT 40.16
6. Jeddane Leila VWZ/21018/03 48.40 46.36

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 35.95 36.45
2. Vinck Mikal VWZ/21064/88 38.24 38.45
3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 38.75 40.72

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:46.87 1:44.32
50m: 50.32 100m: 1:44.32

2. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 NT 1:53.26
50m: 54.56 100m: 1:53.26

3. Teirlinck Warre VWZ/11084/10 2:04.99 2:01.01
50m: 57.55 100m: 2:01.01
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Gullentops Aalex HZA/11080/10 2:03.48 2:06.29
50m: 59.22 100m: 2:06.29

9 jaar, Meisjes

dis Corthout Mirte disHZA/21082/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Heugten Marie disHZA/21079/11 1:55.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:50.53 1:50.71
50m: 51.20 100m: 1:50.71

2. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:48.18 1:55.22
50m: 54.62 100m: 1:55.22

3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 2:04.28 2:04.37
50m: 1:01.03 100m: 2:04.37

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 49.82 43.72
2. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 46.17
3. De Roover Tijs ZBD/11029/08 51.89 47.19
4. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 47.55
5. Segers Kobe VWZ/11070/09 50.02 48.54
6. Van Damme Elias BRABO/11333/08 NT 48.73
7. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 49.11
8. Doomen Marnix ZVL/11080/09 NT 49.45
9. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 50.06

10. Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 54.29 50.16
11. De Pauw Brent VWZ/11077/09 51.35 50.18
12. Dillen Lars ZVL/11063/09 NT 51.48
13. Smans Oscar zbd/11034/08 57.62 51.64
14. Wassenaar Sasha zbd/11035/08 52.03 52.09
15. Butzen Shant BRABO/11337/08 NT 52.16
16. Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 52.96
17. Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 54.95
18. Sueters Thijs HZA/11075/09 NT 55.11
dis Ravelingien Tibe disBRABO/11274/08 53.16

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Last Yonathan disGBZ/11095/08 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis Quanten Xander disGBZ/110/2008 58.46
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 NT
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Leirs Bavo HZA/11044/06 37.82 35.30
2. Wouters Cas BRABO/11168/06 35.37 35.56
3. Segers Liam VWZ/11069/06 39.54 36.24
4. Raes Senne BRABO/11170/06 38.98 36.44
5. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 39.87 38.81
6. Wouters Robbe ZBD/11017/06 40.89 39.66
7. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 45.10 39.80
8. De Pauw Ward VWZ/11076/06 43.81 39.87
9. Van den Bossche Stan BRABO/11252/07 45.65 40.38

10. Claes Ruben VWZ/11055/06 42.54 41.59
11. Leirs Edward HZA/11046/06 45.08 42.90
12. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 43.22 42.96
13. Dubois Louis ZIOS/11073/06 NT 43.41
14. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 47.50 44.36
15. Lampo Olivier BRABO/11148/06 46.27 44.76
16. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 46.65 45.30
17. Nijskens Karel BRABO/21250/07 47.92 45.71
18. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 45.96
19. Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 46.87
20. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 48.44 47.16
21. Leys Wietse VWZ/11092/06 NT 48.56
22. Closset Casimir BRABO/11341/06 NT 48.69
23. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 55.81 48.86
24. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 50.16
25. Scherlippens Tristan ZIOS/11068/07 52.97 50.68
26. Osselaer Thibaut GBZ/11091/2007 NT 51.34
27. Van Praet Daan ZCK/12064/07 1:01.32 57.42
28. Teirlinck Josse VWZ/11083/07 58.68 1:01.82
dis Delcourte Olivier disZBD/11025/06 41.86

SW 4.4 - valse start

FF De Winter Yarno FFBRABO/11144/06 39.80

15 - 16 jaar

1. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 33.90
2. Penneman Arne GBZ/11029/04 34.26 33.92
3. Gebruers Alex ZVL/11007/05 37.94 34.99
4. Buelens Maarten VWZ/11019/04 39.17 37.98
5. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 39.52 38.07
6. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 41.31 38.46
7. Bracke Erno BRABO/11311/05 41.97 38.48
8. Leirs Lode HZA/11045/05 40.88 38.63
9. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 39.69 38.97

10. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 41.21
11. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 45.72 42.08
12. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 45.77
13. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 48.92 45.93
FF Sorgeloos Seyno FFZIOS/11049/05 42.06
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Marichal Jarno BRABO/10020/03 34.36 33.92
2. De Decker Jo ZCK/10306/02 36.75 35.86
3. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 35.77 35.90
4. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 37.43 36.96
5. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 37.62 37.52
6. De Meyer Ken GBZ/11014/02 40.25 38.17
7. Kennes Kylian ZCK/12077/03 38.95 38.56
8. De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 40.30 39.65
9. Martin Xander ZCK/11043/03 40.47 40.12

10. De Gang Nico VWZ/11025/02 41.00 41.55
11. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 42.52 41.87
12. Fierens Jens ZVL/11035/02 46.04 43.83
13. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 45.38 45.65

19 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 34.80 34.79
2. Joukes Levi VWZ/10204/00 35.84 35.78
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 37.41 37.47

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 44.68 44.43
2. Poppe Fien GBZ/21067/08 48.07 46.94
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 48.20 48.83
4. Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT 49.26
5. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 51.50 49.86
6. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 NT 51.29
7. Wouters Syka HZA/21077/08 NT 51.58
8. Verspecht Lien ZCK/22092/08 56.78 51.94
9. Loyez Maxine VWZ/21081/09 52.98 52.50

10. De Hoon Zoë HZA/21063/08 55.64 53.16
11. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 55.42 54.47
12. De Bondt Kim ZVL/21083/08 NT 54.53
13. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 NT 55.27
14. Geens Amélie ZCK/22094/09 55.39 55.47
15. Airod Iman VWZ/21088/08 59.87 56.35
dis De Backer Birgit disZIOS/21066/09 56.44

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Leys Drieka disVWZ/21090/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Jacobs Laurien FFZCK/22082/08 NT
FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 NT
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Romont Lien HZA/21035/06 39.60 37.37
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 40.33 38.32
3. Boyko Valeria BRABO/21275/07 44.56 41.27
4. Pelleman Nora BRABO/21195/07 NT 41.31
5. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 43.20 42.38
6. Parmentier Camille BRABO/21273/07 46.84 44.10
7. D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 44.98
8. Roosen Kaat GBZ/21068/07 45.39 45.27
9. Bels Lana VWZ/21060/07 52.08 46.34

10. Van Looy Eline HZA/21053/07 46.94 46.79
11. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 49.37 47.22
12. Buelens Gitte VWZ/21054/07 48.95 47.71
13. Arijs Laura HZA/21055/06 51.17 48.24
14. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 47.36 48.55
15. Baetens Iana ZIOS/21071/07 52.28 50.27
16. Corluy Yentl VWZ/21094/06 57.88 54.34
17. Iwens Lotte BRABO/21329/07 NT 1:01.33
dis Chtear Nisrinne disVWZ/21087/06 53.76

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 35.13 35.12
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 36.11 36.69
3. Torfs Marlies GBZ/21037/05 39.23 37.73
4. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 38.92 39.74
5. Viaene Sarah BRABO/21205/04 43.45 40.30
6. Arijs Yana HZA/21070/04 46.92 41.22
7. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 41.38
8. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 41.91 41.41
9. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 41.44 42.08

10. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 43.26 43.01
11. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 45.50 43.25
12. Claes Jutta VWZ/21046/04 42.64 44.28
13. Bels Kara VWZ/21021/05 45.10 45.46
14. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 46.71 45.98
15. Veyt Jana ZCK/22027/04 49.93 49.04
FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 NT
FF Cornelissen Dali FFBRABO/21112/04 NT
FF Pelleman Marthe FFBRABO/21194/05 34.94

17 - 18 jaar

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 38.53 40.80
2. Van Limbergen Luna BRABO/21284/03 42.91 41.39
3. Jacob Yu ZVL/20186/03 42.88 41.54
4. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 41.63 42.47
5. Jeddane Leila VWZ/21018/03 45.81 44.92
6. Leys Karlien VWZ/21091/02 NT 45.99

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 37.33 37.52
2. Vinck Mikal VWZ/21064/88 43.88 42.34
3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 40.19 42.47
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 33.79 31.38
2. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 33.95 33.20
3. De Roover Tijs ZBD/11029/08 35.43 34.10
4. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 34.41
5. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 35.72 34.47
6. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 34.49
7. De Pauw Brent VWZ/11077/09 38.09 34.91
8. Van Damme Elias BRABO/11333/08 36.83 35.76
9. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 38.96 35.91

10. Segers Kobe VWZ/11070/09 36.87 35.98
11. Wassenaar Sasha zbd/11035/08 40.34 36.52
12. Last Yonathan GBZ/11095/08 NT 38.19
13. Smans Oscar zbd/11034/08 43.34 38.21
14. Dillen Lars ZVL/11063/09 NT 38.36
15. Doomen Marnix ZVL/11080/09 NT 39.44
16. Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 39.73
17. Quanten Xander GBZ/110/2008 NT 41.07
18. Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 43.54
19. Sueters Thijs HZA/11075/09 NT 45.92
dis Butzen Shant disBRABO/11337/08 40.49

SW 4.4 - valse start

dis Tengrootenhuysen Wannes disZBD/11033/08 41.07
SW 4.4 - valse start

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 NT

13 - 14 jaar

1. Raes Senne BRABO/11170/06 26.94 27.08
2. Van Pestel Brent VWZ/11072/06 31.38 28.86
3. Leirs Bavo HZA/11044/06 29.38 28.94
4. Wouters Cas BRABO/11168/06 28.85 29.41
5. Van den Bossche Stan BRABO/11252/07 34.63 29.90
6. Leirs Edward HZA/11046/06 30.72 30.06

Wouters Robbe ZBD/11017/06 31.48 30.06
8. De Pauw Ward VWZ/11076/06 31.91 30.21
9. Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 33.96 30.66

10. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 32.28 30.95
11. Lampo Olivier BRABO/11148/06 31.74 30.99
12. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 31.49 31.09
13. Segers Liam VWZ/11069/06 31.92 31.28
14. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 32.63
15. Delcourte Olivier ZBD/11025/06 33.95 32.94
16. Dubois Louis ZIOS/11073/06 36.53 33.58
17. Nijskens Karel BRABO/21250/07 32.72 33.95
18. Leys Wietse VWZ/11092/06 NT 34.03
19. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 35.27 34.83
20. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 35.96 34.98
21. Claes Ruben VWZ/11055/06 38.13 35.53
22. Closset Casimir BRABO/11341/06 37.43 36.54
23. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 37.11
24. Osselaer Thibaut GBZ/11091/2007 NT 37.35
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 9, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 39.72 38.02
26. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 NT 38.36
dis Scherlippens Tristan disZIOS/11068/07 44.17

SW 4.4 - valse start

dis Van Praet Daan disZCK/12064/07 44.71
SW 4.4 - valse start

dis Teirlinck Josse disVWZ/11083/07 42.73
SW 4.4 - valse start

FF De Winter Yarno FFBRABO/11144/06 28.85

15 - 16 jaar

1. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 25.69 25.65
2. Penneman Arne GBZ/11029/04 25.52 26.06
3. Bracke Erno BRABO/11311/05 27.54 26.91
4. Gebruers Alex ZVL/11007/05 29.22 27.12
5. Buelens Maarten VWZ/11019/04 30.03 29.88
6. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 32.32 30.21
7. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 30.37 30.24
8. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 32.50 30.30
9. Leirs Lode HZA/11045/05 29.95 30.39

10. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 31.68 31.65
11. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 31.74
12. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 33.69
13. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 37.95 34.40
FF Sorgeloos Seyno FFZIOS/11049/05 32.43

17 - 18 jaar

1. Marichal Jarno BRABO/10020/03 24.26 24.98
2. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 27.54 27.67
3. De Meyer Ken GBZ/11014/02 28.03 27.94
4. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 28.51 28.03
5. Van Geersom Julian VWZ/11067/03 30.16 28.63
6. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 29.13 28.77
7. Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.87 28.80
8. Martin Xander ZCK/11043/03 29.26 28.90
9. De Decker Jo ZCK/10306/02 29.38 29.02

10. De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 29.87 29.40
11. De Gang Nico VWZ/11025/02 29.41 29.52
12. Fierens Jens ZVL/11035/02 31.37 31.06
13. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 31.14 31.48
14. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 36.16 36.79

19 jaar en ouder

1. Jacob Maarten GBZ/10329/01 25.84 26.23
2. Joukes Levi VWZ/10204/00 28.79 28.24
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 28.59 29.18
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 34.52 34.20
2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 35.45 35.31
3. Poppe Fien GBZ/21067/08 42.49 37.10
4. Geens Amélie ZCK/22094/09 40.66 37.35

Leys Drieka VWZ/21090/08 NT 37.35
6. De Hoon Zoë HZA/21063/08 41.47 38.14
7. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 40.08 38.74
8. Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 NT 39.29
9. Verspecht Lien ZCK/22092/08 44.94 39.65

10. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 40.76 39.81
11. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 39.91
12. Wouters Syka HZA/21077/08 NT 40.02
13. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 40.19 41.20
14. Airod Iman VWZ/21088/08 44.15 42.97
15. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 NT 43.16
16. De Bondt Kim ZVL/21083/08 NT 44.03
17. Loyez Maxine VWZ/21081/09 45.65 44.84
FF Jacobs Laurien FFZCK/22082/08 43.41
FF Schepers Kyra FFBRABO/21326/08 NT

13 - 14 jaar

1. Romont Lien HZA/21035/06 31.66 29.53
2. Boyko Valeria BRABO/21275/07 33.92 30.12
3. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 30.85 30.30
4. Pelleman Nora BRABO/21195/07 31.96 32.13
5. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 33.10 32.82
6. Parmentier Camille BRABO/21273/07 37.42 32.96
7. Arijs Laura HZA/21055/06 33.19 33.51
8. Bellinkx Janne BRABO/21203/06 34.36 34.50
9. Van Looy Eline HZA/21053/07 34.93 35.23

10. Buelens Gitte VWZ/21054/07 37.67 35.82
11. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 37.52 36.37
12. D'hooghe Katia BRABO/21327/07 37.48 36.79
13. Touchard Mila BRABO/21223/06 35.71 36.93
14. Roosen Kaat GBZ/21068/07 37.63 38.18
15. Iwens Lotte BRABO/21329/07 42.05 39.94
16. Chtear Nisrinne VWZ/21087/06 44.56 42.34
17. Bels Lana VWZ/21060/07 43.31 42.80
18. Corluy Yentl VWZ/21094/06 47.59 43.55
19. Baetens Iana ZIOS/21071/07 49.29 46.93

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 27.78 27.98
2. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 29.37 29.48
3. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 29.71 29.81
4. Torfs Marlies GBZ/21037/05 31.79 30.18
5. Van Dyck Line HZA/21025/05 30.94 30.60
6. Arijs Yana HZA/21070/04 31.88 31.41
7. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 31.45 31.76

Parmentier Fleur BRABO/21113/04 31.42 31.76
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 32.74 32.13
10. Claes Jutta VWZ/21046/04 31.99 32.84
11. Bels Kara VWZ/21021/05 32.59 33.05
12. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 33.06
13. Viaene Sarah BRABO/21205/04 32.79 33.38
14. Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 34.59 34.16
dis Veyt Jana disZCK/22027/04 36.79

SW 4.4 - valse start

FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 NT
FF Cornelissen Dali FFBRABO/21112/04 29.69
FF Pelleman Marthe FFBRABO/21194/05 31.05

17 - 18 jaar

1. Van Limbergen Luna BRABO/21284/03 29.84 29.00
2. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 28.96 29.28
3. Jacob Yu ZVL/20186/03 31.41 32.19
4. Torfs Melissa GBZ/20332/02 30.23 32.25
5. Leys Karlien VWZ/21091/02 NT 35.68
6. Jeddane Leila VWZ/21018/03 37.58 36.37

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 29.54 30.70
2. Vinck Mikal VWZ/21064/88 31.32 31.39
3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 33.86 35.38

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vwz 1 NT 1:55.13
Buelens Maarten 04 29.77 Van Geersom Julian 03
De Gang Nico 02 Joukes Levi 00

2. Vwz 2 NT 2:02.27
Segers Liam 06 31.76 De Pauw Ward 06
Teirlinck Siebe 06 Van Pestel Brent 06

3. Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" 1 NT 2:09.97
Kelderman Siemen 06 31.11 Delcourte Olivier 06
De Roover Tijs 08 Wouters Robbe 06

4. Groot Beverse Zwemclub 2 NT 2:19.63
Van Daele Gilles 06 35.38 Barseghyan Nicolas 07
Van Der Meiren Lenno 06 Van Godtsenhoven Sebastien 06

dis Groot Beverse Zwemclub 1 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Penneman Arne 04 25.85 Colman Kevin 99
De Meyer Ken 02 Jacob Maarten 01

dis Vwz 3 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

De Pauw Brent 09 37.35 Leys Wietse 06
Claes Ruben 06 Teirlinck Josse 07
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VWZ Sprintfestival 2020
VWZ-bad Boom, 26/1/2020

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vwz 1 NT 2:11.56
Claes Jutta 04 32.76 Trekels Caitlin 04
Leys Karlien 02 Bels Kara 05

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:14.63
Torfs Melissa 02 31.63 Roosen Kaat 07
Van Puyvelde Emma 08 Torfs Marlies 05

dis Vwz 2 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Buelens Gitte 07 35.76 Corluy Yentl 06
Bels Lana 07 Jeddane Leila 03

dis Vwz 3 dis NT
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het water
Leys Drieka, Loyez Maxine, Chtear Nisrinne, Airod Iman


